
Toto zařízení je kompatibilní se službami ID volajícího a SMS. Je třeba objednat si 
příslušnou službu, kterou nabízí váš poskytovatel služeb/telefonní společnost.

Chcete-li zařízení použít ve vaší zemi, nejprve změňte nastavení regionu na 
zařízení podle vaší země (strana 31). Dle potřeby změňte jazyk na displeji 
(strana 18).
(Pro Českou republiku a Slovensko)
Tento bezdrátový telefon je možné používat na základě generální licence č.:
VO-R/8/08.2005-23 (pro Českou republiku) a VPR-7/2001 (pro Slovensko).

Před použitím zařízení si přečtěte tento návod k obsluze a uschovejte jej pro 
budoucí použití.

Před prvním použitím nabíjejte baterie po dobu přibližně 7 hodin.

Návod k obsluze

Model č. KX-TG8301FX
Digitální bezdrátový telefon

KX-TG8302FX

Model č. KX-TG8321FX
Digitální bezdrátový telefon se záznamníkem

Zobrazený model je  KX-TG8301.

TG8301-8321FX(cz-cz).book  Page 1  Tuesday, April 15, 2008  6:21 PM



Obsah

2

Úvod
Informace o zařízení  . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Informace o příslušenství . . . . . . . . . . . . . . 5
Pro vaši bezpečnost. . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Důležité bezpečnostní pokyny . . . . . . . . . . 8
Zajištění nejlepších provozních podmínek. 8

Příprava
Ovládací prvky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Displej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Připojení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Instalace a výměna baterie  . . . . . . . . . . . 15
Nabíjení baterií. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Režim spořiče displeje . . . . . . . . . . . . . . . 17
Symboly použité v tomto návodu k obsluze
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Vypnutí a zapnutí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Příprava zařízení před použitím. . . . . . . . 18
Spona na opasek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Náhlavní souprava (volitelné). . . . . . . . . . 19

Uskutečňování/příjem hovorů
Hovory . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Odpověď na hovory . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Užitečné funkce dostupné během hovoru 21
Blokování tlačítek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Telefonní seznam
Telefonní seznam mikrotelefonu  . . . . . . . 23
Kopírování položek telefonního seznamu 25

Nastavení
Nastavitelné funkce . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Další (speciální) nastavení. . . . . . . . . . . . 29
Registrace mikrotelefonu . . . . . . . . . . . . . 32

Služba ID volajícího
Použití služby ID volajícího  . . . . . . . . . . . 35
Seznam volajících . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Služba SMS (Short Message 
Service: krátké textové zprávy)
Používání SMS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Zapnutí/vypnutí služby SMS  . . . . . . . . . . 37
Ukládání čísel střediska zpráv služby SMS
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Odeslání zprávy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Příjem zprávy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Nastavení služby SMS. . . . . . . . . . . . . . . 39

Záznamník
Záznamník. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Zapnutí a vypnutí záznamníku  . . . . . . . . 40
Uvítací zpráva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Poslech zpráv ze základny  . . . . . . . . . . . 41
Poslech zpráv z mikrotelefonu. . . . . . . . . 41
Dálkové ovládání . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Nastavení záznamníku . . . . . . . . . . . . . . 43

Hlasová pošta
Hlasová pošta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

Interkom/Vyhledávání
Interkom. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Přesměrování hovorů, konferenční hovory
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Vyhledávání mikrotelefonu  . . . . . . . . . . . 48

Užitečné informace
Zadávání znaků . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Chybové zprávy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
Řešení potíží . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
Technické údaje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
Podmínky používání  . . . . . . . . . . . . . . . . 60
Prohlášení o shodě . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

Rejstřík
Rejstřík  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  62

TG8301-8321FX(cz-cz).book  Page 2  Tuesday, April 15, 2008  6:21 PM



Úvod

3

Informace o zařízení
Děkujeme vám, že jste si zakoupili digitální bezdrátový telefon společnosti Panasonic.
Důležité:
L V tomto návodu bude vynechána přípona (FX) v následujících číslech modelů:

KX-TG8301FX/KX-TG8302FX/KX-TG8321FX

Obecné informace
L Tento přistroj je určen pro použití v analogové telekomunikační síti České republiky, 

Slovenska, Estonska, Lotyšska, Litvy, Slovinska, Rumunska a Bulharska.
L V případě jakýchkoliv problémů byste měli nejdříve kontaktovat dodavatele zařízení.
L Chcete-li zařízení používat v jiných zemích, kontaktujte, prosím, dodavatele zařízení.
Prohlášení o shodě:
L Společnost Panasonic Communications Co., Ltd. tímto prohlašuje, že toto zařízení je 

v souladu s klíčovými požadavky a dalšími platnými opatřeními směrnice Radio & 
Telecommunications Terminal Equipment (R&TTE – směrnice pro rádiové 
a telekomunikační stanice) 1999/5/EC.
Prohlášení o shodě pro příslušné produkty Panasonic popsané v této příručce jsou 
k dispozici ke stažení na stránkách:
http://www.doc.panasonic.de
Kontakt na autorizovaného zástupce:
Panasonic Testing Centre
Panasonic Marketing Europe GmbH
Winsbergring 15, 22525 Hamburg, Germany

TG8301-8321FX(cz-cz).book  Page 3  Tuesday, April 15, 2008  6:21 PM



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


